
Tabulka pro zpracování nabídkové ceny Příloha č. 3 ZD

Veřejná zakázka malého rozsahu: Rekonstrukce kuchyněk ve 4. a 6. patře SFDI 

Identifikace dodavatele (obchodní název, IČ):

Dodavatel je povinen vyplnit pouze zeleně vyznačená pole tabulky. 

Ostatní pole, stejně jako pole na listě "Rekapitulace", se vypočítají automaticky.

Cenu celkem na listě "Rekapitulace" dodavatel přepíše do krycího listu nabídky.

Kód Číslo Popis položky Měr. Množství 

cen. položky jedn. položky Jednotková 

cena

Montáž Dodávka

011 342259000 Předsazená stěna sádrokarton. kovová konstrukce s vloženým

dřevěným nosným prvkem - varianta A, viz NP4-04, NP6-4,

bude posouzeno dle stavu a únosnosti příček

m2     2,47 1 160,00 2 865,20 

011 342259001 Předsazená stěna sádrokarton. kovová konstrukce s vloženým

dřevěným nosným prvkem - varianta B, viz NP4-04, NP6-4,

bude posouzeno dle stavu a únosnosti příček

m2     17,34 1 160,00 20 116,72 

011 342259002 Předsazená sádrokartonová stěna jednostraná a minimální

kovová konstrukce u dveří 4.n.p.

m2     2,45 910,00 2 230,41 

3 Svislé a komplet konstrukce CELKEM Kč: 25 212,33 0,00 

011 612421637 Oprava omítek 50% m2     67,85 196,00 13 298,60 

011 612421638 Omítka pod obklady m2     9,10 139,00 1 264,90 

612421645 Oprava podlahy - vyrovnání podkladu pro pokládku PVC a

koberce v případě dobré kvality podkladu. Bez desk a podsypu,

za použití stěrek. Varianta A

m2     22,99 392,00 9 012,08 

011 6313125620 Podkladová vrstva pod PVC a koberec - suchý proces - podsyp

min 20mm, sádrovláknité desky o min. tloušťce 20 mm dle výr.

postupů a doporučení výrobců. Varianta B

m2     22,99 512,00 11 770,88 

6 Úpravy povrchů,podlahy a osazení výplní otvorů CELKEM Kč: 35 346,46 0,00 

013 931961126 Bourání včetně dveří D03, D07 a D08 m3 0,6 1 630,00 978,00 

013 931961127 Otlučení omítek včetně starých obkladů - 50% m2     31,52 32,00 1 008,64 

011 952901111 Budova vyčištění H podl <4m m2     3,20 74,00 236,80 

011 953943190 Drobné osazování a zakrývání soubor 1,00 2 500,00 2 500,00 

013 952901111 Dmtž, odstranění dotčené kobercové krytiny m2     17,70 39,00 690,30 

013 979081100 Odvoz suti a vybour.hmot na skládku kontejnery, včetně

stávajících vyřazených přebytků 

t      1,00 2 890,00 2 890,00 

013 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybour. hmot do 10 m t      1,00 234,00 234,00 

013 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybour.hmot za každých dalších

5 m

t      2,00 98,00 196,00 

9 Ostatní konstrukce a práce - bourání CELKEM Kč: 8 733,74 0,00 

721 721000000 ZTI- kompletní	 úprava rozvodů - voda, kanalizace, topení, 

včetně uzávěrů vody pro soubor WC. Návrh VODA: napojení na 

vodu - roháčky pro uzavírání přívodu vody do baterie. Napojení 

myčky na vodu.  Myčku lze napojit také na vývody pro dřez - na 

přívod studené vody přidáním tzv. kombinovaného ventilu, který 

rozdělí přívod vody do baterie a do myčky. Na přívodním vedení 

vody bude osazen uzavírací ventil s kontrolními dvířky. Kontrolní 

dvířka 150x150 plast bílý. Přívod studené a teplé vody musí být 

ve výšce cca 60cm. Odpad pak ve výšce cca 40 cm. Všechny 

instalace umístěny do dřezové skříňky přímo pod dřez. Napojení 

na stávající domovní rozvody nutno ověřit a odborně posoudit v 

souladu s možnostmi a normami.

Návrh KANALIZACE: Nové rozvody budou napojeny na 

stávající. Odpad se pak musí svést do sifonu dřezu. Napojení na 

stávající domovní rozvody nutno ověřit a odborně posoudit v 

souladu s normami.

soubor 1,00 14 000,00 14 000,00 

721 72100000a dřez nerezový: do skříňky osazený obdélníkový dřez s

odkapávačem+sítko/ sifon, zátka, délka: 70 cm, Hloubka: 50 cm,

Výška: cca 18 cm, dřez z nerezavějící oceli, vhodné do rámu

skříňky o šířce nejméně 50 cm, samočistící sifon s připojením

pro myčku do skříňky K4-02 a K6-03

ks 2,00 3 420,00 6 840,00 

721 72100000b dřez nerezový: do skříňky osazený dřez kruhový bez

odkapávače+sítko/ sifon, zátka, průmer cca 40 cm, Výška: cca

18 cm, z nerezavějící oceli, vhodné do rámu skříňky o šířce

nejméně 45 cm, samočistící sifon, do skříňky K4-07 

ks 1,00 2 480,00 2 480,00 

721 72100000c dřezová baterie - páková baterie - stolní, keramická kartuš,

kruhové profily designu, nerez lesklý, nízká bez otáčení - do

skříňky K4-07

ks 1,00 2 180,00 2 180,00 

B&P INTERIÉRY s.r.o., IČ: 25392077

Ceny v Kč bez DPH

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA

3 Svislé a komplet konstrukce

6 Úpravy povrchů,podlahy a osazení výplní otvorů

9 Ostatní konstrukce a práce - bourání

721 Vnitřní rozvody: ZTI komplet voda, kanalizace

1/5



Kód Číslo Popis položky Měr. Množství 

cen. položky jedn. položky Jednotková 

cena

Montáž Dodávka

Ceny v Kč bez DPH

HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA721 72100000d dřezová baterie - páková baterie - stolní, keramická kartuš,

kruhové profily designu, nerez lesklý, kruhové profily designu,

vysoká hubice, otáčecí min. 90°, do skříňky K4-02 a K6-03

ks 2,00 2 410,00 4 820,00 

721 72100000g Kontrolní dvířka uzávěru vody 150x150 plastová bílá, do zdi,

SDK apod., vhodná i do vlhkého prostředí. 

ks 6,00 620,00 3 720,00 

721 721000016 Demontáž a montáž zařizovacích předmětů a rozvodů vč.

uvedení do provozu

soubor 1,00 2 000,00 2 000,00 

721 721998102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výše do 24m -

0,99%

%      2,99 36 040,00 1 077,60 

721 Vnitřní kanalizace CELKEM Kč: 37 117,60 0,00 

731 731000000 ÚT	 - ochrana stávajících rozvodů - pouze v případě potřeby soubor 1,00 500,00 500,00 

731 Kotelny CELKEM Kč: 500,00 0,00 

766 766998095a K4-01: Skříňka kuchyňská spodní, š.v.h: 900x870x550, 2 x 

dvířka, 2x zásuvka, 1x police, 4x úchytky 

ks 1 4 580,00 4 580,00 

766 766998096a K4-02: Skříňka kuchyňská spodní s vloženým dřezem, š.v.h: 

800x870x550 (72100000a), 2 x dvířka, 1x pevné čelo, 1x police, 

2x úchytky 

ks 1 4 320,00 4 320,00 

766 766998097a K4-03: Skříňka kuchyňská spodní, š.v.h: 800x870x550, 2 x 

dvířka, 2x zásuvka, 1x police, 4x úchytky 

ks 1 4 580,00 4 580,00 

766 766998098a K4-04: Skříňka kuchyňská horní, š.v.h: 900x750x300,bez dvířek, 

1x police, 

ks 1 1 820,00 1 820,00 

766 766998099a K4-05: Skříňka kuchyňská horní, š.v.h: 800x750x300, 2 x dvířka, 

2x police, 2x úchytky 

ks 1 3 720,00 3 720,00 

766 766998100a K4-06: Skříňka kuchyňská horní, š.v.h: 800x750x300, 2 x dvířka, 

2x police, 2x úchytky 

ks 1 3 720,00 3 720,00 

766 766998101a K4-07: Skříňka kuchyňská spodní s vloženým dřezem, š.v.h: 

800x870x550 (72100000b), 2 x dvířka, 1x pevné čelo, 1x police, 

2x úchytky 

ks 1 4 320,00 4 320,00 

766 766998102a K4-08: Skříňka kuchyňská horní, š.v.h: 800x750x300, 2 x dvířka, 

2x police, se zrcadlem 

ks 1 4 100,00 4 100,00 

766 766998103a K4-09: Skříňka kuchyňská horní, š.v.h: 400x750x300, 1 x dvířka, 

2x police, se zrcadlem ,  

ks 1 2 620,00 2 620,00 

766 766998104a K4-10: Skříňka kuchyňská horní, š.v.h: 250x750x300,  2x police, 

se zrcadlem  

ks 1 2 340,00 2 340,00 

766 766998105a S4-01: Šatní skříň, š.v.h: 1140x2280x620, 4 x dvířka,  5x police, 

4x úchytky, šatní tyč nerez, barva šedá mat (např. ral 7035, ral 

7047)

ks 1 13 100,00 13 100,00 

766 766998106b S4-02: Šatní skříň se zrcadlem a věšákovou stěnou, š.v.h: 

1070x2280x360, 1 x dvířka, 1x police, 1x úchytky, zrcadlo, 

věšáčky 4x nerez samostatné, barva šedá mat (např. ral 7035, 

ral 7047)

ks 1 12 800,00 12 800,00 

766 766998107a K6-01: Skříňka kuchyňská spodní, š.v.h: 450x870x550, 1 x 

dvířka, 1x zásuvka, 1x police, 2x úchytky 

ks 1 3 960,00 3 960,00 

766 766998108a K6-02: příprava pro podstavnou myčku, š 450 mm ks 1 1 450,00 1 450,00 

766 766998109a K6-03: Skříňka kuchyňská spodní s vloženým dřezem, š.v.h: 

900x870x550 (72100000a), 2 x dvířka, 1x police, 2x úchytky 

ks 1 5 130,00 5 130,00 

766 766998110a K6-04: Skříňka kuchyňská spodní úzká, š.v.h: 360x870x420, 1 x 

dvířka, 1x police, 1x úchytky 

ks 1 3 260,00 3 260,00 

766 766998111a K6-05: Skříňka kuchyňská vysoká, š.v.h: 900x870x550, 2 x 

dvířka, 4x police, 2x úchytky 

ks 1 4 730,00 4 730,00 

766 766998112a K6-06: Skříňka kuchyňská horní, š.v.h: 600x400x300,bez dvířek, 

1x police, 

ks 1 1 820,00 1 820,00 

766 766998113a K6-07: Skříňka kuchyňská horní, š.v.h: 900x750x300, 2 x dvířka, 

2x police, 2x úchytky 

ks 1 4 060,00 4 060,00 

Skříňky budou smontovány, osazeny, spasovány, opatřeny začištěnými otvory pro průchody médií. Desky včetně montáže, začištění a vyřezání otvorů. 

Základní specifikace pro výběr kuchyňského vybavení: korpusy skříněk: barva bílá, lamino tl. desky min. 16 mm, hladké přední plochy ABS hrany, korpus s 

výškově nastavitelnými 2 policemi, úchyty: úchytky z nerezavějící ocel mat (odolná vůči korozi a změnám barvy), vhodné pro dveře tloušťky 18-21 mm, včetně 

šroubků  - kotveno horizontálně, stejné rozměry na všechny dvířka včetně šuplíků,  montovat na osu dvířek se zřetelem na manipulační prostor. Dvířka: foliovaná 

MDF dvířkovina min. 18 mm, barva šedá mat (např. ral 7035, ral 7047), pracovni deska: laminát tl cca 50 mm, spoje ošetřeny dle pokynů výrobce, řezy začištěny a 

ošetřeny dle výrobce, Š cca 610 mm, délka dle sestavy, včetně rohu, do desky bude zapuštěn dřez se stojánkovou baterií, barva tmavá šedá, (např. ral 7042, ral 

7045) bez dekoru, nohy: ocel, práškový lak /plast,   min/max nosnost 125kg, sokl: lamino dezén nerez, kování: vhodné do veřejných a administrativních prostor, 

bez tlumičů, kolejnice:  pro zásuvky, pomalý dojezd

731 Kotelny

766 Konstrukce truhlářské

2/5



Kód Číslo Popis položky Měr. Množství 

cen. položky jedn. položky Jednotková 

cena

Montáž Dodávka

Ceny v Kč bez DPH

HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA766 766998114a K6-08: Skříňka kuchyňská horní, š.v.h: 900x750x300, 2 x dvířka, 

2x police, 2x úchytky 

ks 1 4 060,00 4 060,00 

766 766998115a K6-06: Skříňka kuchyňská horní, š.v.h: 400x750x300,bez dvířek, 

2x police, 

ks 1 1 700,00 1 700,00 

766 766998116a S6-01: Šatní skříň, š.v.h: (500+970)x1968x(350+620), 2 x 

dvířka,  5x police, 2x úchytky, šatní tyč nerez, barva šedá mat 

(např. ral 7035, ral 7047), skříň se zrcadlem a věšákovou 

stěnou, věšáčky 4x nerez samostatné

ks 1 14 500,00 14 500,00 

766 766998117a 4.n.p.- pracovni deska šatna: laminát tl cca 50 mm,  řezy 

začištěny a ošetřeny dle výrobce, Š cca 610 mm, délka dle 

sestavy, do desky bude zapuštěn kruhový dřez, (610x1450)

m2 0,87 1 010,00 878,70 

766 766998118a 4.n.p.- pracovni deska kuchyňka - 2 části: laminát tl cca 50 mm, 

spoje ošetřeny dle pokynů výrobce, řezy začištěny a ošetřeny dle 

výrobce, Š cca 610 mm, délka dle sestavy, včetně výklenku, do 

desky bude zapuštěn dřez  (610x950)+(610x1600)

m2 1,53 1 060,00 1 621,80 

766 766998119a 6.n.p. - pracovni deska ve tvaru L: laminát tl cca 50 mm, spoje 

ošetřeny dle pokynů výrobce, řezy začištěny a ošetřeny dle 

výrobce, Š cca 610 mm, délka dle sestavy, včetně rohu, do 

desky bude zapuštěn dřez  (610x2840)+(340x420)

m2 1,8468 1 075,00 1 985,31 

766 766998120a D01, D05, stávající funkční vstupní dveře, budou  zachovány, 

vyspraveny a nově natřeny, bílá mat (dle ostatních), zárubně: 

odmastit, zabrousit, první nátěr základní barvou, druhý a třetí 

pak barvou na kov, křídla:odmastit, zabrousit, první nátěr 

základní barvou, druhý a třetí pak barvou na dřevo

ks 2 600,00 1 200,00 

766 766998121a D02, D06 stávající funkční dveře, budou  zachovány, vyspraveny 

a nově natřeny, bílá mat (dle ostatních), zárubně: odmastit, 

zabrousit, první nátěr základní barvou, druhý a třetí pak barvou 

na kov, křídla:odmastit, zabrousit, první nátěr základní barvou, 

druhý a třetí pak barvou na dřevo

ks 2 600,00 1 200,00 

766 766998122 nástěnná lišta - páska: zabraňuje pronikání vody mezi zdí a 

pracovní deskou, barva šedá, hliníková folie, bez dekoru, cca 

20x20 mm

m2 9,325 287,00 2 676,28 

766 766998102 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výše do 24m

- 1,05%

%      1,05 116 252,09 1 220,65 

766 Konstrukce truhlářské CELKEM Kč: 117 472,73 0,00 

767 767100000 Transparentní clona vzduchového proudu z jednotky VZT. Clona 

z průhledného polykarbonátu, vsazená po obvodu do hliníkových 

drážek. Rozměr cca 1200x530mm.

ks 1,00 2 360,00 2 360,00 

767 767100001 D04  posuvné dveře se zasklením z plného matného 

bezpečnostního skla (např. connex), pojízdný mechanizmus 

kovový, vodící lišty kov (nerez),  madla svislá, nerez matný,  

posuv do stany - tabule se bude zasouvat do prostoru mezi 

lednicí a pevnou částí,  horní kolejnice s pojezdem 

namontovaným na posuvné křídlo,  kování a kotvení 

nerez/chrom,  pevné křídlo možno kotvit do lišty

ks 1,00 12 870,00 12 870,00 

767 767100002 přechodové lišty mezi povrchy koberec a PVC - dezén nerez.

Podle kvality podkladu a rovinatosti. Šroubovací.

m2 9,50 279,00 2 650,50 

767 767100003 věšáčky na utěrky: 4. n.p. - 4+4 háčky, 6. n.p. - 4 háčky -

samostatné, nerez, vrtané nad obklad 

ks 12,00 150,00 1 800,00 

767 Konstrukce doplňkové kovové stavební CELKEM Kč: 19 680,50 0,00 

770 770100000a Obklad - glazované keramické obkladové prvky s nasákavostí

nad 10 %, vyráběné podle EN 14411 BIII GL, příloha L., 1.

jakost, BÍLÁ mat 400x200, nutno odsouhlasit investorem a

architektem

m2     6,70 210,00 1 406,16 

770 770100001a Obklad - glazované keramické obkladové prvky s nasákavostí

nad 10 %, vyráběné podle EN 14411 BIII GL, příloha L., 1.

jakost, ŠEDÁ mat 400x200, nutno odsouhlasit investorem a

architektem

m2     1,04 210,00 218,40 

770 770100002a Obklad - glazované keramické obkladové prvky s nasákavostí

nad 10 %, vyráběné podle EN 14411 BIII GL, příloha L., 1.

jakost, ZELENÁ mat 400x200 mm, nutno odsouhlasit

investorem a architektem

m2     1,12 210,00 235,20 

770 770100003a Obkl.vnitř.keram.do tmelu včetně nerezových lišt, + vnitřní

hydroizolace pod obklady a dlažby

m2 8,86 443,00 3 923,21 

770 770100004 Přesun hmot pro kovové stavební a doplň.konstr.v objektech

výše do 24m - 1,35%

% 1,35 5 782,97 78,07 

770 Obklady a dlažby CELKEM Kč: 5 861,04 0,00 

767 Konstrukce doplňkové kovové stavební

770 Obklady a dlažby

3/5



Kód Číslo Popis položky Měr. Množství 

cen. položky jedn. položky Jednotková 

cena

Montáž Dodávka

Ceny v Kč bez DPH

HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA

777 767100000a PVC - podlahová krytina nová, zátěžová, vhodná do

administrativních budov. Včetně lišt, v třídách zátěže pro

komerční účely (zátěžová třída 32,33,34). odolná proti působení

světelného záření (světelná stálost ≥ 6/ISO 105-B02)

a v souladu s požadavky ČSN EN 425: 2003: Pružné

a laminátové podlahové krytiny. Dezen dle investora a architekta.

Včetně soklu 80 mm s ukovčovacím profilem v barvě PVC.

m2     12,98 310,00 4 023,80 

777 767100001a Zátěžový koberec v metráži určený do komerčního sektoru.

zátěž min 22, třida komfortu (1,2,3,4.5), vpichovaný,

polypropylen (PP), materiál podkladu: guma (gel), min 900 g/m2,

hmotnost min. 1500 g/m2 celoplošně lepený

m2     10,12 245,00 2 479,40 

777 767100001b Pokládka PVC a koberců lepením včetně lišt, + vnitřní

hydroizolace pod PVC 

m2     23,10 142,00 3 280,20 

777 767998103 Přesun hmot pro kovové stavební a doplň.konstr.v objektech

výše do 24m - 1,35%

% 1,35 9 783,40 132,08 

777 povlakové krytiny CELKEM Kč: 9 915,48 0,00 

783 783900000 Nátěry ostatní - barvy nutno odsouhlasit investorem a

architektem, odmastit, zabrousit, první nátěr základní barvou,

druhý a třetí pak barvou k tomu určenou, 

soubor 1,00 2 000,00 2 000,00 

783 Nátěry CELKEM Kč: 2 000,00 0,00 

784 784423001 Malba ostatní - s vysokou bělostí, kryvostí, otěruvzdorností s

matným vzhledem, vhodný do kanceláří, 1x penetrace + 2 

nátěry, bílá

    

m2     104,3 52,00 5 423,60 

784 Malby CELKEM Kč: 5 423,60 0,00 

155 210000000a Silnoproud - odborný odhad na práce související s 

elektromontáží: rozvinutí a naměření kabelu, ukončení kabelu, 

popis vývodu v rozvaděči, demontáž svítidel a přístrojů, 

přepojování a práce ve stávající elektroinstalaci, výchozí revize 

a další. 

soubor 1,00 16 000,00 16 000,00 

155 210000000b kryt kolébkového spínače "klapka" - bez doutnavky, schodné se 

stávajícími, nadomítkové,  bílá 

ks 5,00 25,00 125,00 

155 210000000c kryt dvoukolébkového spínače "dvouklapka" - bez doutnavky, 

schodné se stávajícími, nadomítkové,  bílá 

ks 1,00 25,00 25,00 

155 210000000d Zásuvka nadomítková, na nový rozvod, bílá, přístroj dle projektu ks 23,00 120,00 2 760,00 

155 210000000e Osvětlení pracovní desky přisazené - světelná trubice (LED) pod

horními skříňkami d. cca 1000mm., IPX1, 

ks 2,00 890,00 1 780,00 

155 210000000f Svítidla stropní -obdélníkové zářivkové svítidlo, bílé, opálový

kryt, svítidlo 2x58W lesklá mřížka s el. předřadníkem - viz

stávající

ks 2,00 1 230,00 2 460,00 

155 210000000g svítidlo stropní kruhové přisazené sklo(plast)/kov(dezén nerez),

prům. cca 300 mm., žárovkové 60W

ks 1,00 980,00 980,00 

155 210000000h svítidlo nástěnné nad galerii do šatny. - Lineární svítidlo, chrom, 

opálový kryt, cca 600 mm 

ks 1,00 1 300,00 1 300,00 

155 210000000ch Strojek, kolébkový spínač jednopólový, šroubový č. 1. ks 5,00 75,00 375,00 

155 210000000i Strojek, kolébkový spínač, přístroj spínače lustrového, 

sériového šroubový č. 5.

ks 1,00 80,00 80,00 

155 210000000j Krabice lištová, přístrojová jednonásobná, pod vypínač

a zásuvku (dle stávajících TANGO), nástěnná, vč.

rámečků (i vícenásobných)

ks 29,00 4,00 116,00 

155 210000000k Proudový chránič 3/40A/0,03 ks 2,00 1 260,00 2 520,00 

155 210000000l Lišta PVC LHD 20x20 m 36,00 25,00 900,00 

784 Malby

MONTÁŽNÍ PRÁCE

155 Elektromontáže

 Na stěnách budou instalována zářivková svítidla 2x36W. Osvětlení bude ovládáno vypínači umístěnými u vstupních dveří.

 Elektrické rozvody budou provedeny kabely CYKY-J 3x1,5 – pro osvětlení a CYKY-J 3x2,5 pro zásuvky. Osazení elektrických přístrojů se musí provést za 

součinnosti investora. Jedná se zejména o rozmístění zásuvek. Předpokládá se demontáž celé stávající silnoproudé elektroinstalace. Dokumentace k elektrickému 

zařízení: Dodavatel elektromontážních prací zaznamená do výkresové dokumentace veškeré změny, které mají význam z hlediska dokumentace a funkce zařízení 

a které nebyly předmětem projektu. Takto opravenou dokumentaci předá dodavatel investorovi. .Minimální vybavení kuchyně: varná konvice, mikrovlnná trouba, 

myčka, kávovar, lednice. Vybavení šatny - lednice. Elektrické zásuvky v části kuchyně umístit od podlahy dle návrhu. Elektrické zásuvky nad pracovní plochou 

umístit pod horní skříňky, vzdálenost umístění zásuvky od dřezu musí být dle norem. Vypínače umístit do výšky dle stávajících. Zásuvkové kusy pro obsluhu 

kuchyně budou osazeny v liště na spodní straně horních skříněk. Nebude nutné vrtat do zdi a do obkladu.  Veškeré výrobky s prohlášením o shodě - v souladu se 

Zákonem  č.  100/2013 Sb.

Silnoproud - viz projekt elektro silnoproud: RTZ servis s.r.o. Elektrický rozvod začíná v rozvaděči R4 výměnou stávajícího proudového chrániče 3/25A/0,03A za 

chránič 3/40A/0,03A a v rozvaděči R6 doplněním proudového chrániče 3/40A/0,03A.  Končí připojením zásuvek a vývodů na instalačních přístrojích a svítidlech. 

Základní údaje: Napájení – síť – stávající: 230/400V, 3+PEN, TN-C, El. instalace: 230/400V, 3+PE+N, TN-S, Ochrana před přepětím: není požadována, ochrana 

před úrazem el. proudem podle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 automatickým odpojením od zdroje a proudovým chráničem. Vnější vlivy: Všechny prostory objektu - 

normální,     vlivy: AA5, AB5, AC1, AD1, AE1, AF1, AG1, AH1, AL1 ,AM1, BA1, BC1, BD1, BE1 CA1, CB1. Ochrana před úrazem elektrickým proudem: základní 

ochrana izolací ČSN 33 2000-4-41 ed.2 příloha A, krytím ČSN 33 2000-4-41 ed.2 příloha A, ochrana při poruše automatickým odpojením od zdroje v síti TN ČSN 

33 2000-4-41 ed.2 čl.411.4 Doplňková ochrana proudovým chráničem ČSN 33 2000-4-41 ed.2 čl.411.3.3. Elektroinstalace a elektrické rozvody: Zásuvkové a 

světelné rozvody budou uloženy  na povrchu v lištách PVC. 

777 Povlakové krytiny

783 Nátěry

4/5



Kód Číslo Popis položky Měr. Množství 

cen. položky jedn. položky Jednotková 

cena

Montáž Dodávka

Ceny v Kč bez DPH

HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA155 210000000m Kabel CYKY-J 3x1,5 m 80,00 9,00 720,00 

155 210000000n Kabel CYKY-J 3x2,5 m 265,00 14,00 3 710,00 

155 210000000o Jistič B/10A ks 2,00 100,00 200,00 

155 210000000p Jistič B/16A ks 9,00 100,00 900,00 

155 Elektromontáže CELKEM Kč: 34 951,00 0,00 

156 220000000 Slaboproud - během prací je nutné vedení slaboproudu ochránit

a ponechat. Případné změny a zásahy nutno konzultovat s

investorem a architektem.

soubor 1,00 2 500,00 2 500,00 

156 Slaboproud CELKEM Kč: 2 500,00 0,00 

158 240010000 VZT,chlazení - stávající 3 vzt jednotky. Stávající přívodní vedení

chladícího média zůstane nedotčené a ochráněné. Stávající

vedení odpadu od jednotky VZT nutno ochránit a zaústit do

nových rozvodů kanalizace. Na novém zaústění zajistit možnost

kontroly kontrolními dvířky. Vedení v alespoň minimálním spádu

(cca 3m) v zalištovaném flexikabelu po povrchu zdí, u linky svést

zdí do odpadu.

soubor 1,00 6 500,00 6 500,00 

158 VZT, chlazení CELKEM Kč: 6 500,00 0,00 

158 VZT, chlazení

156 Slaboproud

5/5


